
 

 

UCHWAŁA NR VI/24/2024 

RADY GMINY ROGÓW 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie dopłaty do ceny dla wszystkich taryfowych grup odbiorców usług w zakresie zbiorowego 

odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) i art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. z 2024 r. poz. 757) Rada Gminy Rogów uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę dla wszystkich taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego odprowadzania 

ścieków obowiązującą na terenie Gminy Rogów w wysokości określonej w załączniku do uchwały. 

2. Do cen określonych w załączniku do niniejszej uchwały dolicza się podatek VAT według 

obowiązujących przepisów. 

§ 2. Dopłata do taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków ma zastosowanie 

w okresie od 1 do 36 miesiąca obowiązywania cen i stawek opłat za zbiorowe odprowadzanie ścieków, zgodnie 

z załącznikiem do decyzji znak: W.RZT.70.132.2024/5 z dnia 22 sierpnia 2024 r. zatwierdzonej przez 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 21 września 2024 r. tj. od rozpoczęcia pierwszego 

okresu obowiązywania cen i stawek opłat za zbiorowe odprowadzenie ścieków zgodnie z zatwierdzoną decyzją 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie znak: W.RZT.70.132.2024/5 z dnia 

22 sierpnia 2024 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rogów 

 

 

Robert Góra 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 7847



Załącznik do uchwały Nr VI/24/2024 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 17 września 2024 r. 

Dopłaty z budżetu Gminy Rogów do taryfowych grup odbiorców usług odprowadzania ścieków na okres od 1 do 12 miesiąca obowiązywania taryfy 

zatwierdzonej przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Lp. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie Cena taryfy (netto) za 1 

m3 odprowadzonych 

ścieków ustalona na okres 

od 1 do 12 miesiąca  

w złotych 

Kwota (netto) dopłaty z 

budżetu gminy do ceny 1 

m3 odprowadzonych 

ścieków  

w złotych 

Cena (netto) za 1 m3 

odprowadzonych ścieków 

dla odbiorców ustalona po 

udzieleniu dopłaty z 

budżetu gminy  

w złotych 

1 K1 - gospodarstwa domowe - rozliczane jako równą ilości 

pobranej wody na podstawie wskazań wodomierza głównego 

oraz ustalonej różnicy ilości wody bezpowrotnie zużytej na 

postawie wskazań wodomierza dodatkowego 

zainstalowanego na koszt odbiorcy usług a ilością pobranej 

wody  według wskazań wodomierza głównego 

Cena za 1m3 

odprowadzonych 

ścieków 

13,32 3,88 9,44 

2 K2 - pozostali odbiorcy - gmina i jej jednostki budżetowe, 

jednostki oświaty i kultury, przedsiębiorcy prowadzący 

działalność gospodarczą (produkcyjną, handlową, 

transportową i usługową) pobierający wodę do celów 

związanych z prowadzona działalnością, a także pozostali 

nie wymienieni w innych grupach taryfowych odbiorcy usług 

- rozliczani jako równą ilości pobranej wody na podstawie 

wskazań wodomierza głównego oraz ustalonej różnicy ilości 

wody bezpowrotnie zużytej na postawie wskazań 

wodomierza dodatkowego zainstalowanego na koszt 

odbiorcy usług a ilością pobranej wody według wskazań 

wodomierza głównego. 

Cena za 1m3 

odprowadzonych 

ścieków 

13,33 3,56 9,77 

Do cen określonych w załączniku do niniejszej uchwały dolicza się podatek VAT według obowiązujących przepisów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7847



Dopłaty z budżetu Gminy Rogów do taryfowych grup odbiorców usług odprowadzania ścieków na okres od 13 do 24 miesiąca obowiązywania taryfy 

zatwierdzonej przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Lp. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie Cena taryfy (netto) za 1 m3 

odprowadzonych ścieków 

ustalona na okres od 1 do 

12 miesiąca  

w złotych 

Kwota (netto) dopłaty z 

budżetu gminy do ceny 1 

m3 odprowadzonych 

ścieków  

w złotych 

Cena (netto) za 1 m3 

odprowadzonych ścieków 

dla odbiorców ustalona po 

udzieleniu dopłaty z 

budżetu gminy  

w złotych 

1 K1 - gospodarstwa domowe - rozliczane jako równą 

ilości pobranej wody na podstawie wskazań 

wodomierza głównego oraz ustalonej różnicy ilości 

wody bezpowrotnie zużytej na postawie wskazań 

wodomierza dodatkowego zainstalowanego na koszt 

odbiorcy usług a ilością pobranej wody  według 

wskazań wodomierza głównego 

Cena za 1m3 

odprowadzonych 

ścieków 

13,40 3,96 9,44 

2 K2 - pozostali odbiorcy - gmina i jej jednostki 

budżetowe, jednostki oświaty i kultury, przedsiębiorcy 

prowadzący działalność gospodarczą (produkcyjną, 

handlową, transportową i usługową) pobierający wodę 

do celów związanych z prowadzona działalnością, a 

także pozostali nie wymienieni w innych grupach 

taryfowych odbiorcy usług - rozliczani jako równą 

ilości pobranej wody na podstawie wskazań 

wodomierza głównego oraz ustalonej różnicy ilości 

wody bezpowrotnie zużytej na postawie wskazań 

wodomierza dodatkowego zainstalowanego na koszt 

odbiorcy usług a ilością pobranej wody według 

wskazań wodomierza głównego. 

Cena za 1m3 

odprowadzonych 

ścieków 

13,41 3,64 9,77 

Do cen określonych w załączniku do niniejszej uchwały dolicza się podatek VAT według obowiązujących przepisów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7847



Dopłaty z budżetu Gminy Rogów do taryfowych grup odbiorców usług odprowadzania ścieków na okres od 25 do 36 miesiąca obowiązywania taryfy 

zatwierdzonej przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Lp. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie Cena taryfy (netto) za 1 m3 

odprowadzonych ścieków 

ustalona na okres od 1 do 

12 miesiąca  

w złotych 

Kwota (netto) dopłaty z 

budżetu gminy do ceny 1 

m3 odprowadzonych 

ścieków  

w złotych 

Cena (netto) za 1 m3 

odprowadzonych ścieków 

dla odbiorców ustalona po 

udzieleniu dopłaty z 

budżetu gminy  

w złotych 

1 K1 - gospodarstwa domowe - rozliczane jako równą 

ilości pobranej wody na podstawie wskazań wodomierza 

głównego oraz ustalonej różnicy ilości wody 

bezpowrotnie zużytej na postawie wskazań wodomierza 

dodatkowego zainstalowanego na koszt odbiorcy usług a 

ilością pobranej wody  według wskazań wodomierza 

głównego 

Cena za 1m3 

odprowadzonych 

ścieków 

13,40 3,96 9,44 

2 K2 - pozostali odbiorcy - gmina i jej jednostki 

budżetowe, jednostki oświaty i kultury, przedsiębiorcy 

prowadzący działalność gospodarczą (produkcyjną, 

handlową, transportową i usługową) pobierający wodę 

do celów związanych z prowadzona działalnością, a 

także pozostali nie wymienieni w innych grupach 

taryfowych odbiorcy usług - rozliczani jako równą ilości 

pobranej wody na podstawie wskazań wodomierza 

głównego oraz ustalonej różnicy ilości wody 

bezpowrotnie zużytej na postawie wskazań wodomierza 

dodatkowego zainstalowanego na koszt odbiorcy usług a 

ilością pobranej wody według wskazań wodomierza 

głównego. 

Cena za 1m3 

odprowadzonych 

ścieków 

13,41 3,64 9,77 

Do cen określonych w załączniku do niniejszej uchwały dolicza się podatek VAT według obowiązujących przepisów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7847


		2024-10-08T13:07:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




